OFÍCIO VEREADOR n° 200/2017
São Roque, 25 de janeiro de 2017.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, a troca de várias lâmpadas que estão queimadas na Avenida Três de Maio, Centro de São Roque.

A solicitação se faz necessária e urgente, uma vez que a escuridão coloca todos as pessoas que transitam pela referida Avenida em perigos constantes de assaltos e abordagens indesejadas, assim como auxilia para transformar becos em esconderijo de delinquentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2017 - 10:45:30 00489/2017/sjbv